
 
 

UCHWAŁA NR LIII/70/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 
2054, 2270), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34 215 969,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 30 372 993,18 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 842 976,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34 202 631,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27 833 449,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 369 182,78 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w wysokości 6 369 182,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 596 662,63 zł, rozchody w wysokości 610 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy w wysokości: 13 337,37 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. 

§ 6. Przyjmuje się Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5504



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5504



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 073,00

0,00 0,00

75011 0,00 7 787,00

0,00 0,00

0,00 7 787,00

75095 0,00 286,00

0,00 0,00

0,00 286,00

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 10 754,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 754,00

0,00 0,00

0,00 10 754,00

801 0,00 2 886,27

0,00 0,00

80153 0,00 2 886,27

0,00 0,00

0,00 2 886,27

852 -94,00 4 295,00

0,00 0,00

85213 -94,00 0,00

0,00 0,00

-94,00 0,00

85216 0,00 4 295,00

0,00 0,00

0,00 4 295,00

853 0,00 13,00

0,00 0,00

85395 0,00 13,00

0,00 0,00

3 4 5

Administracja publiczna 288 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 33 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

296 508,00

0,00

41 026,00

0,00

40 946,00

5 382,00

0,00

Plan budżetu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 159,00

Pozostała działalność 5 096,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 096,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 558 535,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 504 753,00

2010

2100

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0,00

2 360 047,00

Różne rozliczenia 7 295 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 64 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

64 719,00

5 382,00

5 393 171,57

10 446 954,10

0,00

0,00

5 248 465,57

7 306 468,00

0,00

75 473,00

0,00

75 473,00

437 785,27

229 640,00

27 265,27

0,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

434 899,00

229 640,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 379,00

Pomoc społeczna 1 667 624,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

2010

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 605,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

18 605,00

Zasiłki stałe 235 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

235 134,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 444 718,90

27 265,27

1 671 825,10

0,00

18 511,00

0,00

18 511,00

239 429,00

0,00

239 429,00

4 444 731,90

474 179,00

4 444 731,90

474 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

474 179,00

4 444 718,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

474 179,00

2030

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5504



0,00 13,00

854 0,00 4 500,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

855 -82 170,00 14 033,00

0,00 0,00

85501 0,00 13 404,00

0,00 0,00

0,00 13 404,00

85502 -82 170,00 0,00

0,00 0,00

-82 170,00 0,00

85513 0,00 629,00

0,00 0,00

0,00 629,00

razem: -82 264,00 2 932 972,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-82 264,00 2 932 972,84

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 020,00

31 365 260,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

836 839,00

2060

2010

2010

703 819,00

30 372 993,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

Rodzina 4 815 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 041 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 041 094,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 713 356,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 700 356,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 440,00

27 522 284,34

0,00

65 520,00

0,00

4 500,00

4 747 538,00

0,00

2 054 498,00

0,00

2 054 498,00

2 631 186,00

0,00

2 618 186,00

45 069,00

0,00

45 069,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 819,00

majątkowe

majątkowe 3 842 976,00 3 842 976,00

133 020,00

34 215 969,18

836 839,00

32 143,00

65 520,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 130,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 61 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 020,00

2100

2100

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5504



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

601 588,81 313 636,88 283 556,88 10 000,00 273 556,88 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 951,93 287 951,93 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 663,76 1 967 663,76 0,00

2 564 252,57 308 636,88 278 556,88 10 000,00 268 556,88 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 615,69 2 255 615,69 0,00

205 482,88 15 482,88 15 482,88 10 000,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

455 482,88 15 482,88 15 482,88 10 000,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

361 951,93 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 951,93 97 951,93 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 663,76 1 717 663,76 0,00

2 074 615,69 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 615,69 1 815 615,69 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 951,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 951,93 97 951,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 663,76 1 717 663,76 0,00

1 815 615,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 615,69 1 815 615,69 0,00

223 487,00 147 050,00 147 050,00 28 370,00 118 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 487,00 152 050,00 152 050,00 28 370,00 123 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

160 287,00 83 850,00 83 850,00 28 000,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 287,00 88 850,00 88 850,00 28 000,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 437,00 76 437,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320 930,23 3 177 660,23 2 996 459,23 2 239 167,52 757 291,71 0,00 181 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

(31 307,36) (31 307,36) (31 307,36) 0,00 (31 307,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 170,19 189 170,19 189 170,19 139 170,19 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 793,06 3 335 523,06 3 154 322,06 2 378 337,71 775 984,35 0,00 181 201,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

33 159,00 33 159,00 33 159,00 33 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 787,00 7 787,00 7 787,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 946,00 40 946,00 40 946,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 578,00 29 578,00 29 578,00 29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 787,00 7 787,00 7 787,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 365,00 37 365,00 37 365,00 37 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 725,23 2 922 455,23 2 915 703,23 2 177 194,52 738 508,71 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

(31 307,36) (31 307,36) (31 307,36) 0,00 (31 307,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 097,19 181 097,19 181 097,19 131 097,19 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 515,06 3 072 245,06 3 065 493,06 2 308 291,71 757 201,35 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 0,00

1 707 934,50 1 707 934,50 1 707 934,50 1 707 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 934,50 1 797 934,50 1 797 934,50 1 797 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 492,64 289 492,64 289 492,64 289 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 097,19 41 097,19 41 097,19 41 097,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 589,83 330 589,83 330 589,83 330 589,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 339,01 213 339,01 213 339,01 0,00 213 339,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 307,36) (1 307,36) (1 307,36) 0,00 (1 307,36) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 031,65 212 031,65 212 031,65 0,00 212 031,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 427,00 76 427,00 30 827,00 28 814,00 2 013,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 713,00 76 713,00 31 113,00 29 100,00 2 013,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 406,00 4 406,00 4 406,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 624,00 503 624,00 237 064,00 70 000,00 167 064,00 0,00 266 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,72 130,72 130,72 0,00 130,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 754,72 503 754,72 237 194,72 70 000,00 167 194,72 0,00 266 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 208,00 209 208,00 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,72 130,72 130,72 0,00 130,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 338,72 209 338,72 2 778,72 0,00 2 778,72 0,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,72 130,72 130,72 0,00 130,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,72 1 530,72 1 530,72 0,00 1 530,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539 853,44 7 539 853,44 7 074 954,46 5 746 672,83 1 328 281,63 0,00 235 258,98 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(37 912,00) (37 912,00) (37 912,00) (28 388,00) (9 524,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 477,28 197 477,28 195 677,28 164 679,01 30 998,27 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 699 418,72 7 699 418,72 7 232 719,74 5 882 963,84 1 349 755,90 0,00 237 058,98 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199 863,38 5 199 863,38 5 006 808,16 4 301 253,12 705 555,04 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

600

1

60013

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

6300

4300

60016

6050

4

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

700

4300 Zakup usług pozostałych

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4010

75023

4010
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4210

4110

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

4530

4740

75095

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75495

4300

801

80101

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5504



(23 528,00) (23 528,00) (23 528,00) (21 028,00) (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 037,01 174 037,01 174 037,01 156 679,01 17 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 372,39 5 350 372,39 5 157 317,17 4 436 904,13 720 413,04 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 346,09 604 346,09 604 346,09 604 346,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 679,01 63 679,01 63 679,01 63 679,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 025,10 668 025,10 668 025,10 668 025,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 944,91 62 944,91 62 944,91 62 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 444,91 62 444,91 62 444,91 62 444,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 769,40 44 769,40 44 769,40 44 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 528,00) (20 528,00) (20 528,00) (20 528,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 241,40 24 241,40 24 241,40 24 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 713,88 336 713,88 336 713,88 0,00 336 713,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 825,88 344 825,88 344 825,88 0,00 344 825,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 326,70 89 326,70 89 326,70 0,00 89 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 572,70 93 572,70 93 572,70 0,00 93 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 501,48 2 700 501,48 2 700 501,48 2 700 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 501,48 2 793 501,48 2 793 501,48 2 793 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 537,12 185 537,12 177 041,12 170 341,66 6 699,46 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(300,00) (300,00) (300,00) (300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 737,12 186 737,12 176 741,12 170 041,66 6 699,46 0,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 496,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,76 1 600,76 1 600,76 1 600,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(300,00) (300,00) (300,00) (300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,76 1 300,76 1 300,76 1 300,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 837,76 155 837,76 148 554,96 143 530,36 5 024,60 0,00 7 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 160,00) (1 160,00) (1 160,00) (1 160,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 977,76 154 977,76 147 394,96 142 370,36 5 024,60 0,00 7 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 282,80 7 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 582,80 7 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 369,03 20 369,03 20 369,03 20 369,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 369,03 19 369,03 19 369,03 19 369,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,75 932,75 932,75 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(160,00) (160,00) (160,00) (160,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772,75 772,75 772,75 772,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 481,49 494 481,49 492 241,49 153 488,74 338 752,75 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 100,00) (5 100,00) (5 100,00) (5 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 381,49 493 381,49 491 141,49 152 388,74 338 752,75 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 720,00 90 720,00 90 720,00 90 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 720,00 86 720,00 86 720,00 86 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 571,49 23 571,49 23 571,49 23 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 571,49 22 571,49 22 571,49 22 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386,81 2 386,81 2 386,81 2 386,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286,81 2 286,81 2 286,81 2 286,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 456,04 29 456,04 29 456,04 29 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 456,04 33 456,04 33 456,04 33 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 317,00 26 317,00 26 317,00 0,00 26 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 024,00) (7 024,00) (7 024,00) 0,00 (7 024,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 293,00 19 293,00 19 293,00 0,00 19 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 634,46 6 634,46 6 634,46 0,00 6 634,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,46 3 634,46 3 634,46 0,00 3 634,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024,00 2 024,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 024,00) (2 024,00) (2 024,00) 0,00 (2 024,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 658,54 11 658,54 11 658,54 0,00 11 658,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658,54 9 658,54 9 658,54 0,00 9 658,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 404,17 322 404,17 321 732,17 309 491,38 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 604,17 325 604,17 324 932,17 312 691,38 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 971,20 236 971,20 236 971,20 236 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 971,20 240 971,20 240 971,20 240 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 299,72 5 299,72 5 299,72 5 299,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,72 4 499,72 4 499,72 4 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 379,00 24 379,00 24 379,00 0,00 24 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886,27 2 886,27 2 886,27 0,00 2 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 265,27 27 265,27 27 265,27 0,00 27 265,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,37 241,37 241,37 0,00 241,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,57 28,57 28,57 0,00 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,94 269,94 269,94 0,00 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 137,63 24 137,63 24 137,63 0,00 24 137,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857,70 2 857,70 2 857,70 0,00 2 857,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 995,33 26 995,33 26 995,33 0,00 26 995,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 758,24 338 758,24 109 118,24 22 890,00 86 228,24 0,00 0,00 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie
80101

4110

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4170

4120

4210

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

4260

4360

4300

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

4790

80103

3020

4120

80107

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4110

3020

4120
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

80113

4110

4010

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4170

80146

4210

4410

4700

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4010

80148

4120
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

80153

4240

4210

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

80195

Wynagrodzenia bezosobowe

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5504



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 754,00 10 754,00 10 754,00 0,00 10 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 512,24 349 512,24 119 872,24 22 890,00 96 982,24 0,00 0,00 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 576,00 17 576,00 17 576,00 0,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754,00 5 754,00 5 754,00 0,00 5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 725,66 2 779 064,58 1 237 949,50 700 760,26 537 189,24 3 000,00 1 538 115,08 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

(35 644,53) (35 644,53) (32 644,53) (15 591,13) (17 053,40) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 295,00 10 295,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

2 801 376,13 2 753 715,05 1 208 304,97 685 169,13 523 135,84 3 000,00 1 542 410,08 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 605,00 18 605,00 18 605,00 0,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(94,00) (94,00) (94,00) 0,00 (94,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 511,00 18 511,00 18 511,00 0,00 18 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 605,00 18 605,00 18 605,00 0,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(94,00) (94,00) (94,00) 0,00 (94,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 511,00 18 511,00 18 511,00 0,00 18 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 719,00 377 719,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 372 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 719,00 374 719,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 369 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 719,00 372 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 719,00 369 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 054,79 60 054,79 1,06 0,00 1,06 0,00 60 053,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 054,79 63 054,79 1,06 0,00 1,06 0,00 63 053,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 053,73 60 053,73 0,00 0,00 0,00 0,00 60 053,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 053,73 63 053,73 0,00 0,00 0,00 0,00 63 053,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 134,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 429,00 239 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 134,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 429,00 239 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 853,63 766 192,55 762 292,55 665 165,37 97 127,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

(16 497,00) (16 497,00) (16 497,00) (9 997,00) (6 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

800 356,63 752 695,55 748 795,55 655 168,37 93 627,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

535 960,81 535 960,81 535 960,81 535 960,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 960,81 526 960,81 526 960,81 526 960,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 896,59 11 896,59 11 896,59 0,00 11 896,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 896,59 14 896,59 14 896,59 0,00 14 896,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,00 997,00 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(997,00) (997,00) (997,00) (997,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 661,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

47 661,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00

209 534,73 209 534,73 209 534,73 11 576,73 197 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 053,53) (14 053,53) (14 053,53) (5 594,13) (8 459,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 481,20 195 481,20 195 481,20 5 982,60 189 498,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 130,00) (1 130,00) (1 130,00) (1 130,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 576,73 9 576,73 9 576,73 9 576,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 464,13) (4 464,13) (4 464,13) (4 464,13) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112,60 5 112,60 5 112,60 5 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 958,00 197 958,00 197 958,00 0,00 197 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 459,40) (8 459,40) (8 459,40) 0,00 (8 459,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 498,60 189 498,60 189 498,60 0,00 189 498,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455 765,24 4 455 765,24 926 410,24 61 847,12 864 563,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 449,47) (7 449,47) (7 449,47) (7 449,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 013,00 30 013,00 30 013,00 0,00 30 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 328,77 4 478 328,77 948 973,77 54 397,65 894 576,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 046,34 11 046,34 11 046,34 11 046,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 449,47) (7 449,47) (7 449,47) (7 449,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,87 3 596,87 3 596,87 3 596,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 102,13) (1 102,13) (1 102,13) (1 102,13) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,87 546,87 546,87 546,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,34 197,34 197,34 197,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(197,34) (197,34) (197,34) (197,34) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 150,00) (6 150,00) (6 150,00) (6 150,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4350

4370

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

85202

4330

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130

85213

85214

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

3110

3110

85215

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

85216

3110

85219

4010

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

4260

4410

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4710

85228

6050

4110

4170

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

853

85326

4110

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pomoc zagraniczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4120

85379

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5504



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 718,90 4 444 718,90 915 363,90 50 800,78 864 563,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 731,90 4 444 731,90 915 376,90 50 800,78 864 576,12 0,00 3 055 176,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074 319,80 5 074 319,80 400 980,49 214 672,85 186 307,64 0,00 4 673 339,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(95 670,00) (95 670,00) (15 439,50) (6 019,50) (9 420,00) 0,00 (80 230,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 533,00 36 533,00 23 323,43 7 194,43 16 129,00 0,00 13 209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 015 182,80 5 015 182,80 408 864,42 215 847,78 193 016,64 0,00 4 606 318,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 094,00 2 041 094,00 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 404,00 13 404,00 194,43 194,43 0,00 0,00 13 209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 498,00 2 054 498,00 6 784,55 6 784,55 0,00 0,00 2 047 713,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 503,88 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 209,57 13 209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 13 209,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 713,45 2 047 713,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 713,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590,12 6 590,12 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,43 194,43 194,43 194,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 784,55 6 784,55 6 784,55 6 784,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 102,58 2 828 102,58 205 203,28 151 823,08 53 380,20 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(91 470,00) (91 470,00) (11 239,50) (1 819,50) (9 420,00) 0,00 (80 230,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 132,58 2 744 132,58 201 463,78 157 003,58 44 460,20 0,00 2 542 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 899,30 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(80 230,50) (80 230,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 230,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 668,80 2 542 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 594,39 114 594,39 114 594,39 114 594,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 819,50) (1 819,50) (1 819,50) (1 819,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 774,89 119 774,89 119 774,89 119 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(120,00) (120,00) (120,00) 0,00 (120,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(500,00) (500,00) (500,00) 0,00 (500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(300,00) (300,00) (300,00) 0,00 (300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(200,00) (200,00) (200,00) 0,00 (200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 300,00) (1 300,00) (1 300,00) 0,00 (1 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 898,22 57 898,22 57 898,22 56 259,65 1 638,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) (4 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 698,22 53 698,22 53 698,22 52 059,65 1 638,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(600,00) (600,00) (600,00) (600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 600,00) (3 600,00) (3 600,00) (3 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 069,00 45 069,00 45 069,00 0,00 45 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 069,00 45 069,00 45 069,00 0,00 45 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 800,04 712 680,04 712 680,04 34 736,50 677 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 120,00 2 068 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 176,64 3 176,64 3 176,64 0,00 3 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 823 976,68 715 856,68 715 856,68 34 736,50 681 120,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 120,00 2 108 120,00 0,00

91 150,00 61 150,00 61 150,00 31 150,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

132 150,00 62 150,00 62 150,00 31 150,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

85510

85513

4330

4130

900

90013

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

6050

4010

4260

4210

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4300

4410

4430

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4700

85504

4110
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85508

4170

4330

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4210

4350

85395

854

85415

3290

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85501

3110
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85502

4010

3110

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5504



70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176,64 1 176,64 1 176,64 0,00 1 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 176,64 33 176,64 33 176,64 0,00 33 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176,64 1 176,64 1 176,64 0,00 1 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 176,64 33 176,64 33 176,64 0,00 33 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 419,04 173 299,04 173 299,04 0,00 173 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 120,00 1 903 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 419,04 174 299,04 174 299,04 0,00 174 299,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 120,00 1 903 120,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 790,23 57 790,23 57 790,23 0,00 57 790,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 290,23 58 290,23 58 290,23 0,00 58 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 100,00 1 012 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 132 100,00 1 062 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

816 100,00 816 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

936 100,00 866 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

31 783 655,58 27 520 136,56 14 746 246,26 9 126 151,08 5 620 095,18 1 049 000,93 10 037 200,37 703 819,00 0,00 983 870,00 4 263 519,02 4 263 519,02 0,00

(212 983,36) (212 983,36) (129 752,86) (57 448,10) (72 304,76) 0,00 (83 230,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 959,59 526 295,83 449 491,26 311 043,63 138 447,63 50 000,00 26 804,57 0,00 0,00 0,00 2 105 663,76 2 105 663,76 0,00

34 202 631,81 27 833 449,03 15 065 984,66 9 379 746,61 5 686 238,05 1 099 000,93 9 980 774,44 703 819,00 0,00 983 870,00 6 369 182,78 6 369 182,78 0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

4300

92109

921

2480

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

90026
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

90095

4430

4220

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5504



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 271 282,82 271 282,82 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 282,82 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 319,27 5 319,27 5 319,27 0,00 5 319,27 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 265 963,55 265 963,55 265 963,55 0,00 265 963,55 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 40 946,00 40 946,00 0,00 40 946,00 40 946,00 40 946,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 946,00 40 946,00 0,00 40 946,00 40 946,00 40 946,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 946,00 40 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 365,00 37 365,00 37 365,00 37 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 499,99 3 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 499,99 1 499,99 1 499,99 0,00 1 499,99 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 27 265,27 27 265,27 0,00 27 265,27 27 265,27 27 265,27 0,00 27 265,27 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 265,27 27 265,27 0,00 27 265,27 27 265,27 27 265,27 0,00 27 265,27 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 265,27 27 265,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 269,94 269,94 269,94 0,00 269,94 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 26 995,33 26 995,33 26 995,33 0,00 26 995,33 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 530 946,79 530 946,79 0,00 530 946,79 530 946,79 10 410,71 10 409,65 1,06 0,00 520 536,08 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 54,79 54,79 0,00 54,79 54,79 1,06 0,00 1,06 0,00 53,73 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54,79 54,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 53,73 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00 53,73 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1,06 1,06 1,06 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 530 892,00 530 892,00 0,00 530 892,00 530 892,00 10 409,65 10 409,65 0,00 0,00 520 482,35 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

530 892,00 530 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 520 482,35 520 482,35 0,00 0,00 0,00 0,00 520 482,35 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 409,65 10 409,65 10 409,65 10 409,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 718 109,00 4 718 109,00 0,00 4 718 109,00 4 718 109,00 127 726,75 82 001,75 45 725,00 0,00 4 590 382,25 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 054 498,00 2 054 498,00 0,00 2 054 498,00 2 054 498,00 6 784,55 6 784,55 0,00 0,00 2 047 713,45 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 054 498,00 2 054 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 047 713,45 2 047 713,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 713,45 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 784,55 6 784,55 6 784,55 6 784,55 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 618 186,00 2 618 186,00 0,00 2 618 186,00 2 618 186,00 75 517,20 75 217,20 300,00 0,00 2 542 668,80 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 618 186,00 2 618 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 542 668,80 2 542 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 668,80 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 122,12 67 122,12 67 122,12 67 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,45 20,45 20,45 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

855

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

852

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00801

752

751

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

750

1
010

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

16 17 18
0,00 0,00

z tego:

0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5504



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 356,00 356,00 0,00 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 069,00 45 069,00 0,00 45 069,00 45 069,00 45 069,00 0,00 45 069,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 069,00 45 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 45 069,00 45 069,00 45 069,00 0,00 45 069,00 0,00 0,00 0,00

5 592 973,87 5 592 973,87 0,00 5 592 973,87 5 592 973,87 482 055,54 134 281,40 347 774,14 0,00 5 110 918,33 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Razem:

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5504



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 122 000,00 10 000,00 112 000,00 372 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 122 000,00 10 000,00 112 000,00 372 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 213,50 9 213,50 9 213,50 0,00 9 213,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 600,00 111 600,00 112 000,00 473 600,00 111 600,00 111 600,00 13 586,50 98 013,50 0,00 0,00 0,00 362 000,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

362 000,00 0,00Razem:

900

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

852

750

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

112 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

112 000,00 0,00

1
600

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

0,00

362 000,00 362 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

16 17 18
362 000,00 362 000,00

z tego:

0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5504



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 010 01044 6050
Budowa sieci wod.-kan do miejscowości

Strzałkowo oraz rozbudowa sieci wod.-kan.
W miejscowości Kotkowo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60013 6050 Budowa chodnika w miejscowości Worliny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 1 978,23 76 021,77 0,00 0,00 112 000,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Budowa chodnika w
Pelniku w ciągu drogi wojewódzkiej nr 527

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Budowa i modernizacja dróg gminnych w

latach 2022-2023 Polski Ład edycja I
1 702 657,76 1 702 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050

Sporządzenie dokumentacji w postaci
programu funkcjonalno-użytkowego dla
zadania "Budowa i modernizacja dróg

gminnych"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381,93 0,00 0,00 0,00 16 381,93 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa Mostu na rzece Pasłęce w

miejscowości Pelnik
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości Plichta

oraz przebudowa drogi w miejscowości
Tabórz - dokumentacja techniczna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 006,00 15 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 700 70005 6050 Nabycie działek w Worlinach II rata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 700 70005 6050 Zakup kontenerów mieszkalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 140,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 Urząd Gminy

12 852 85219 6050 Modernizacja budynku GOPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 GOPS

13 900 90013 6050
Budowa budynku socjalnego w Schronisku

dla zwierząt w Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów świetlnych

na terenie gminy Łukta
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 900 90095 6050
Modernizacja kotłowni osiedlowej w

Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 120,00 38 868,00 157 440,00 0,00 0,00 1 456 812,00 0,00 Urząd Gminy

17 900 90095 6060
Zakup parku maszynowego do

nowowybudowanej oczyszczalni ścieków w
Łukcie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 750 75023 6050
Modernizacja oświetlenia w Urzędzie

Gminy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie

Gminy Łukta - Polski Ład edycja II
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 782,00 25 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w

miejscowości Zajączkowo i Nowe Ramoty
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 921 92109 6050

Poprawa efektywności energetycznej
poprzez modernizację oświetlenia w

świetlicach wiejskich na terenie Gminy
Łukta

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 921 92109 6050
Poprawa efektywności energetycznej
poprzez modernizację ocieplenia w
świetlicy wiejskiej we Florczakach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1 702 657,76 1 702 657,76 0,00 0,00 0,00 4 666 525,02 1 339 849,32 313 461,77 0,00 266 381,93 2 613 812,00 133 020,00 x

dochody
własne jst

Ogółem:

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty

-Florczaki wraz ze stacją podwyższania
ciśnienia w miejscowości Ramoty

0,00 0,00 0,00

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

1 045 000,0080 000,00

środki
pochodzące
z RFIL

0,00

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione
w art. 5

ust.1 pkt 2 i

0,00 0,00 Urząd Gminy0,00 0,00 1 623 079,01 498 079,01

L.p. RozdziałDział

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

Rok
budżetowy

2022

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

Paragraf

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Rok
budżetowy

2022

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w
2022r.

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki
pochodzące z
innych źródeł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5504



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

1 600 000,00

10 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 596 662,63

Rozchody ogółem: 610 000,00

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

596 662,63

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5504



Przed zmianami Zmiana Po zmianach

1 750 75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

1 839,00 92,00 1 931,00
środki na zadania związane z nadaniem nr
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

3 257,00 194,00 3 451,00
środki na wykonanie fotografii w związku z
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 754 75495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

207 808,00 0,00 207 808,00
Środki na świadczenia o których mowa w
art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy obywatelom
Ukrainy (Dz.U. 2022 poz 583)

4 758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

64 719,00 10 754,00 75 473,00
środki na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z uczniami
będącycmi obywatelami Ukrainy 

5 852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

4 348,00 0,00 4 348,00
Środki na świadczenia z pomocy społecznej
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

6 852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

80,00 0,00 80,00
Środki na świadczenia z pomocy społecznej
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
przd nadaniem numeru PESEL

7 853 85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

32 130,00 13,00 32 143,00
jednorazowe świadczenie pienięzne 300zł na
osobę 

8 855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

16 429,00 0,00 16 429,00 świadczenia rodzinne

9 854 85415 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

0,00 4 500,00 4 500,00 stypendia socjalne

330 610,00 15 553,00 346 163,00

1 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 839,00 92,00 1 931,00
środki na zadania związane z nadaniem nr
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 690,00 0,00 690,00
środki na wykonanie fotografii w związku z
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 567,00 194,00 2 761,00
środki na wykonanie fotografii w związku z
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

4 754 75495 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

206 560,00 0,00 206 560,00
Środki na świadczenia o których mowa w
art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy obywatelom
Ukrainy (Dz.U. 2022 poz 583)

5 754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 248,00 0,00 1 248,00

Środki na koszty obsługi zadania wypłaty
świadczenia o których mowa w art. 13 ust.1
Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy
(Dz.U. 2022 poz 583)

6 801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 253,00 0,00 24 253,00

środki na realizację dodatkowych zadań
oświatowych związanych z uczniami

będącycmi obywatelami Ukrainy - transport
dzieci do szkól

7 801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00
środki na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z uczniami
będącycmi obywatelami Ukrainy

8 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 576,00 5 754,00 23 330,00
środki na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z uczniami
będącycmi obywatelami Ukrainy

9 801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 890,00 0,00 22 890,00
środki na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z uczniami
będącycmi obywatelami Ukrainy

Uwagi

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/70/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5504



10 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 348,00 0,00 4 348,00 Posiłek dla dzieci i młodzieży

11 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

80,00 0,00 80,00
Posiłek dla dzieci i młodzieży prtzed
nadaniem numeru PESEL

12 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

31 500,00 0,00 31 500,00

13 853 85395 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

630,00 13,00 643,00

14 854 85415 3290
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelopm Ukrainy

0,00 4 500,00 4 500,00 stypendia socjalne

15 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 936,13 0,00 15 936,13

16 855 85595 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

492,87 0,00 492,87

330 610,00 15 553,00 346 163,00Razam wydatki: 

jednorazowe świadczenie pienięzne 300zł na
osobę 

świadczenia rodzinne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5504


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-07T13:49:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




